
HögskoleVUX 
För dig som gått gymnasiet men saknar behörighet 
för att komma vidare till högre studier - ansök nu! 

 

UTBILDNINGENS INNEHÅLL 

Du gör en individuell kartläggning och planering tillsammans med vår studie- och yrkes-

vägledare. Du studerar de kurser som DU behöver för att få behörighet till högre  

studier. Studierna sker vid Strömstads vuxenutbildning. Undervisningen är platsförlagd, 

vissa kurser läser du på distans via vår utbildningsanordnare Hermods.  

stromstad.se/hogskolevux 

Vid avklarad utbildning är du garanterad plats vid ett stort antal  

program på Högskolan Väst! 

Platsgarantin gäller exempelvis på ingenjörsprogrammen,  

grundlärarprogrammet FK-3, industriell ekonomi och programmet för 

socialpsykiatrisk vård. Se alla program på stromstad.se/hogskolevux 

Du läser upp behö-

righet genom kurser på gymnasial nivå. I utbildningen  

ingår en Högskoleintroducerande kurs på 15 hp där Högskolan Väst  

undervisar på plats i Strömstad. HögskoleVUX riktar sig till dig som är  

folkbokförd i Strömstads eller Tanums kommun.  

HögskoleVUX vänder sig till dig som vill påbörja studier på  

högskola eller universitet men som saknar grundläggande  

eller särskild behörighet. I samarbete med Högskolan Väst 

startar en ny omgång av HögskoleVUX  

i Strömstad hösten 2024!  



HögskoleVUX 
Gymnasial nivå och 15 hp| Hösten 2024 

FÖRKUNSKAPER OCH MÅLGRUPP 
Det är lämpligt att du har minst 1500 poäng godkända kurser från gymnasiet. 

Individuell prövning tillämpas dock. HögskoleVUX riktar sig till dig som är  

folkbokförd i Strömstads eller Tanums kommun.  

SÅ HÄR SÖKER DU UTBILDNINGEN 

Kontakta vuxenutbildningens studie- och yrkesvägledare  

martin.klavblom@stromstad.se  

Ansökan är öppen se www.stromstad.se/hogskolevux 

Sök senast: 5 juni 

KONTAKTA STUDIE– OCH YRKESVÄGLEDARE 

Du är välkommen att kontakta studie- och yrkesvägledare på vuxenutbildningen om 

du vill ha mer information. 

Du hittar kontaktuppgifter och telefontider på stromstad.se/vux 

MER INFORMATION OM UTBILDNINGEN 

Studiemedel: Utbildningen är CSN-berättigad 

Plats: Vuxenutbildningen, Tångenvägen 2, Strömstad 

Studieperioder: HT24, VT25, HT25 

Antal veckor: 20 - 60 veckor  

Antal poäng: Individuell studieplanering 

www.stromstad.se/hogskolevux 

HÖGSKOLEINTRODUCERANDE KURS 15 HP 

Högskolan Väst undervisar en dag per vecka! 

• Om högskolan och hur det är att studera där, undervisningsformer och  
       examinationer 

• Källkritiskt förhållningssätt, introduktion till vetenskapsteori och hur du skriver  
      akademisk text 

• Prova-på-föreläsningar/seminarier/workshops inom ditt utbildningsområde  

• Information om prognoser kring framtida arbetsmarknad 

• Yrkesområden och karriärvägar 

• Information inför att söka till högskole- eller universitetsutbildning 

 

mailto:martin.klavblom@stromstad.se

